
Dodatek č. 5

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 5.2.2020

BTN Czech, a.s.
zapsaná v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23238 
se sídlem: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 06826466 
DIČ: CZ06826466 

spojení:
zastoupená: Ing. Davidem Kubjakem, předsedou správní rady BTN Czech, a.s. 

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ6138308 
bankovní spojení:
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „Objednatel“)

(společně také jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha“, 
jež byla zveřejněna 16. 12. 2018 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním č. Z2018-043778), smlouvu 
o poskytování služeb, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22.12.2020, Dodatku č. 2 ze dne 6.5.2021, Dodatku č. 3 
ze dne 11.10.2021 a Dodatku č. 4 ze dne 24. 1.2022. (dále jen „Smlouva”), jejímž předmětem je poskytování 
úklidových služeb v objektech a areálu Ústřední vojenské nemocnice v Praze (dále jen „ÚVN“).

Vzhledem k tomu, že:

A. v souvislosti s prokázaným výskytem koronaviru SARS-CoV-2 na území České republiky a z jiných 
provozních důvodů na straně Objednatele dochází v rámci ÚVN k vynuceným omezením a jiným 
změnám provozu na klinických i neklinických pracovištích ÚVN;

B. nastalá omezení a změny provozu v ÚVN vyžadují, mimo jiné, krátkodobá uzavření některých 
pracovišť UVN (dále jen „Krátkodobě uzavřené prostory“); smluvní strany pro tyto účely 
prohlašují, že krátkodobě uzavřenými prosotry se myslí prostory, které jsou uzavřeny ze strany 
Objednatele maximálně jeden měsíc, tj. 30 kalendářních dnů;



C. z důvodu a po dobu krátkodobých uzavření některých pracovišť ÚVN má Objednatel zájem na 
snížení rozsahu objednaných úklidových služeb dle Smlouvy v těchto Krátkodobě uzavřených 
prostorách, a to úklidových služeb poskytovaných Poskytovatelem v denních a týdenních intervalech 
(dále jen „Základní služby“); bez ohledu na uzavření Krátkodobě uzavřených prostor má Objednatel 
zájem z důvodu hygienicko-epidemiologických opatření o zachování poskytování úklidových služeb 
s nižší četností v Krátkodobě uzavřených prostorách, tedy služeb poskytovaných v jiných než 
denních intervalech, tj. úklid prováděný jednou za měsíc, generální úklid a speciální úklidy (dále jen 
„Úklidové služby s nižší četností“) tak, aby v maximálním možném rozsahu zůstala zachována 
kvalita poskytovaných úklidových služeb v prostorách ÚVN (byl zajištěn minimální udržovací úklid 
v tomto rozsahu) a aby bylo možné obnovit provoz v Krátkodobě uzavřených prostorách bez 
zbytečného odkladu poté, co odpadne důvod pro jejich uzavření;

D. Poskytovatel má zájem s Objednatelem pro výše uvedený účel spolupracovat a umožnit mu pružné 
snižování rozsahu poskytovaných úklidových služeb, a to za podmínek dále stanovených;

E. Smluvní strany mají zájem tímto dodatkem ve smyslu či. IV. odst. 2 Smlouvy stanovit postup při 
změnách rozsahu poskytovaných úklidových služeb a nezbytným způsobem upravit související 
smluvní podmínky;

F. Smluvní strany konstatují, že úpravou změny rozsahu objednaných služeb stanovených tímto 
Dodatkem č. 5 nedochází k jakémukoliv navýšení sjednané ceny stanovené dle této Smlouvy;

G. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 5 snižují rozsah a četnost sjednaných úklidových služeb a to na 
základě upravené přílohy č. 1 Smlouvy -  Specifikace úklidu vnitřních a vnějších prostor UVN, jejíž 
aktuální znění bude nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5.

přistupují Smluvní strany k uzavření tohoto Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“):

I. Změna rozsahu objednaných služeb Objednatelem

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu 
navrhovat změny rozsahu služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy (ve smyslu čl. IV odst. 2 
Smlouvy) tak, že ve specifikovaných prostorách a pracovištích ÚVN nebudou po stanovenou dobu 
poskytovány Základní služby (dále jen „Změna rozsahu služeb“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Změny rozsahu služeb budou realizovány výhradně na základě oznámení 
Objednatele specifikující navrhovanou Změnu rozsahu služeb (dále jen „Oznámení“), čímž se pro tyto 
účely rozumí „Denní zápisy z porady pověřených pracovníků Objednatele a Poskytovatele, kde budou 
uvedeny všechny potřebné údaje a jsou podepsány odpovědnými pracovníky obou smluvních stran.. 
Oznámení musí v nezbytných podrobnostech specifikovat prostory ÚVN, kde má dojít k omezení 
poskytování Základních služeb dle Smlouvy a musí specifikovat navrhovanou dobu omezení Základních 
služeb, která nebude delší než jeden (1) měsíc; tím není dotčeno opakované prodloužení doby omezení 
Základních služeb na základě nového Oznámení. V případě, že by Objednatel měl v úmyslu některá 
pracoviště UVN uzavřít dlouhodobě nebo trvale, budou Smluvní strany postupovat v souladu čl. IV. odst. 
2 Smlouvy a uzavřou pro tyto účely zvláštní dodatek k této Smlouvě. 3

3. Pro účely doručování Oznámení a jejich akceptaci se Smluvní strany dohodly, že za ně budou jednat 
následující odpovědní pracovníci:



V případě, že některá ze Smluvních stran bude mít úmyslu změnit osobu odpovědného pracovníka ve 
smyslu tohoto ustanovení Smlouvy', v předstihu to písemně sdělí druhé Smluvní straně.

4. Objednatel je povinen navrhovat Změnu rozsahu služeb kdykoliv v průběhu týdne s tím, že účinnost 
Změny rozsahu služeb začne platit třetím pracovním dnem po doručení informace o změně rozsahu 
služeb Poskytovateli Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel nebude akceptovat Oznámení, které 
bude navrhovat Změnu rozsahu služeb v rozporu s předešlou větou.

5. Smluvní strany prohlašují, že v případě prováděné kontroly ze strany Objenatele týkající se prováděné 
úklidové služby s nižší četností za daný rok plnění, budou zjištěny neprovedené úklidové služby s nižší 
četností, tak bude mezi Objednatelem a Poskytovatelem vyvoláno dohadovací jednání, v rámci kterého 
budou mezi smluvními stranami sporné položky v otázce řádného neprovedení úklidové služby s nižší 
četností projednány a domluven další postup, případně možnost náhradní realizace. Do té doby nemá 
Poskytovatel nárok u těchto sporných položek na jejich proplacení, resp. jejich vyfakturování.

EL Změny Smlouvy

1. Předmětem Dodatku je změna článku V. odst. 2 Smlouvy, který ruší a nahrazuje takto:

„2 Celková cena služeb za celou dobu trvání smlouvy (48 měsíců) činí:

Celková cena bez DPH 256 615 486,91 Kč

DPH 21% 53 889 252,25 Kč

Celková cena včetně DPH 310 204 739,16 K č '

2. Z důvodu změny ceny služeb se Příloha č. 5 (Tabulka cen za poskytované služby) Smlouvy ruší a 
nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto Dodatku.

III. Snížení ceny služeb

1. Smluvní strany s odkazem na čl. V odst. 3 Smlouvy konstatují a potvrzují, že cena za služby 
poskytnuté v Krátkodobě uzavřených prostorech bude Objednatelem hrazena Poskytovateli výhradně 
v rozsahu dle skutečně provedených prací. Specificky pro účely tohoto Dodatku a pro případy Změn 
rozsahu služeb se Smluvní strany v souladu s čl. V. Smlouvy dohodly, že cena za služby bude 
současně zohledňovat provedené Změny rozsahu služeb a cenu provedených Úklidových služeb s 
nižší četností tak, že paušální cena za služby stanovená v příloze č. 5 Smlouvy bude poměrně snížena 
o cenu Základních služeb.

2. Smluvní strany se ve smyslu předchozího odstavce dohodly, že cena za 1 hod, resp. 1 m2 Úklidových 
služeb s nižší četností provedených v Krátkodobě uzavřených prostorách bude po celou dobu uzavření



stanovena v souladu s novou přílohou č. 11 Smlouvy, jež je nedílnou součástí tohoto Dodatku ve spojení 
s přílohou č. 5 Smlouvy Je jíž  aktuální znění tvoží nedílnou součást tohoto Dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, nebo nevyplývá-li z kontextu něco jiného, pojmy zde použité 
mají význam určený jim ve Smlouvě.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel prohlašuje, že žádná část Dodatku neobsahuje jeho obchodní 
tajemství. Poskytovatel prohlašuje, že žádná část Dodatku neobsahuje jeho obchodní tajemství vyjma 
dílčích cen uvedených v příloze č. 11 tohoto Dodatku, která považuje za své obchodní tajemství. 
Poskytovatel rovněž považuje dílčí ceny v Příloze č. 5 Smlouvy -  Tabulka cen za poskytované služby 
(všechny dílčí ceny vyjma celkové ceny) za své obchodní tajemství. Smluvní strany konstatují a 
prohlašují, že ačkoliv účinnost tohoto Dodatku je od okamžiku zveřejnění v registru smluv, tak právní 
účinky týkající se ujednání v článku I., článku II. a článku III. tohoto Dodatku nastávají již dnem 
1. 12. 2021.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: Příloha č. 1. -  Specifikae úklidu vnitřních a vnějších prostor UVN

Příloha č. 5 -  Tabulka cena za poskytované služby 

Příloha č. 11 - Výpočet

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

V Praze dne Z £  2-

Ing. David Kubjak 
Předseda správní rady

btn
BTN Czech, a.s.

Na strži 1702/65,140 00 Praha 4 
IČ: 068 26 466

prof. MÜDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
Ředitel ÚVN



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha"

A. Klinická pracoviště (cena za hodinu)

1. Operační, zákrokové a katetrizační sály včetně souvisejících 
k nim přilehlých prostorů (dále jen sály)

Zadavatel požaduje na všech sálech zajistit trvalou přítomnost pracovníka úklidu (po dobu 
24 hod. denně, 7 dní v týdnu) viz níže tabulky. Úklid bude prováděn vždy dle instrukcí, 
v časech a dle pokynů odpovědných pracovníků zadavatele. Dále se požaduje přítomnost 
pracovníka úklidu na každém pracovišti minimálně v tomto složení:
Tabulka č. 1 - Přehled sálů

Název pracoviště■■

|

Pavilon
Počet

pracovníků
vdaném

čase

Práce ve 
dnech

.

Cas stanový pro úklid
f

.

■

Počet
normo
hodin/

den

COS sál č. 1 až 2 CH2 1 Po -  Pá od 06:00 do 18:00 hod. 12

COS sál č. 3 až 4 CH2 1 P o-P á od 06:00 do 18:00 hod. 12

COS sál č. 5 až 6 CH2 1 Po -  Pá od 06:00 do 18:00 hod. 12

COS sál č. 7 až 8 CH2 1 P o-P á od 06:00 do 18:00 hod. 12

COS sál č. 9 až 10 CH2 1 Po -  Pá od 06:00 do 18:00 hod. 12

COS sál č. 11 CH1 1 Po -  Pá od 06:00 do 18:00 hod. 12

COS sál č. 12 C5 1 Po -  Pá od 06:00 do 21:00 hod. 15

COS sály č. 1 až 12 CH1,2 a 
C5 4 P o-P á od 18:00 do 20:00 hod. 8

COS sály č. 1 až 10

CH2

1 Po -  Pá od 20:00 do 06:00 hod. 10

COS sály č. 1 až 10 2 S o -N e od 06:00 do 20:00 hod. 28

COS sály c. 1 až 10 1 S o -N e od 20:00 do 6:00 hod. 10

Katetrizační a 
Arytmologický sál 
plus poradna

A7 1
P o -Č t od 07:00 do 16:30 hod. 9,5

Pá od 07:00 do 15.00 hod 8

ORL (tři sály) plus 
pooperační pokoj A5 1

Po -  Pá od 06:30 do 17:00 hod. 10,5

So -  Ne,
vč. sv. od 06:00 do 12.00 hod. 6

Oční klinika (čtyři 
sály) A5 1 P o-P á od 06:30 do 16:00 hod. 9,5

1



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha"

Specifikace úklidu sály
Prostory

;  : :~ 'ír Ť ÍS r ? i . ' .

Sál

•: :

,-5

- v  ■■■'•• • 
sál vč. přilehlých 

prostor - 
anesteziologické 
přisáli, umývárny 

lékařů a 
sterilizace

: ; u

toalety, 
koupelny a 

čistící 
místnosti

j®! 1

místnosti 
sester a 
lékařů, 

kartotéky, 
kanceláře

chodby,
sklady,

další
prostory,
výtahy,
šatny

:........

O , \
filtry (šatny) pro 

personál a
pacienty■

¡555

všechny 
předcházející 

uvedené 
prostory vyjma 
těch, u kterých 
je konkrétně 

stanovená 
četnost 

požadavků
Druh

úklidu činnosti - ■ . . . . ’ >■•;. . - v-'' '1» ' ^  : '
i;

' 4**!, * 

základní

■ ."v:: ř
vytírání podlah 
s dezinfekčním 

prostředkem, tak aby 
nedošlo k roztírání špíny a 
po setření nebyly viditelné 

šmouhy
■ ■ k-T: , V/-

Denně - před 
začátkem 

operačního 
programu, mezi 
operacemi a po 

skončeni 
operačního 
programu

Denně - před 
začátkem 

operačního 
programu, mezi 
operacemi a po 

skončení 
operačníhoní*programu

' : T ~  ■ ^  ý ' J ^ r

min 2x/den 
(podle 

potřeby i
vícekrát):

M

^ 7
1x/den (u 

volně
přístupných

ploch
2x/den)

•

1x/den (u 
volně 

přistupnýc 
h ploch 
2x/den)

',f- ’ *

min 2x/den 
(podle potřeby i 

vícekrát)
| fp w w é m b  M m  ■ - pfS

základní■: 2- í| ,̂' 

‘ • .

H  V xc l  ,  1 1 ;š " 
úklid a dezinfekce celého ■

prostoru včetně 
vyprazdňování 

odpadkových nádob a 
jejich dezinfekční mýtí.

Denně - před 
začátkem 

operačního 
programu, mezi 
operacemi a po 

skončení 
operačního 
programu

- v  ' ¿ y y  

S
Denně - pokaždé 

operaci
? ‘ y * ;j|

min 2x/den 
(podle 

potřeby i 
vícekrát)

i r  x

min 2x/den 
(podle 

potřeby i 
vícekrát)
- - *. . v

' ň  M?;■■

& ■ >
min 4x/den 

(podle potřeby i
vícekrát)

-i: y yý y

• ' :■

2



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
„Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha"

základní
dezinfekční mytí 

omyvatelných stěn a 
stropů

..
Denně - po 
ukončení 

operačního 
programů

Denně - po 
ukončení 

operačního 
programu

V v l  |  4

1x/týden

.I "A •’

'

základní odvoz odpadu
Po každé operaci 

a dle potřeby 
průběžně

2x/den (podle 
potřeby |  

průběžně)

základní dezinfekční mytí sálové 
obuvi

Po každé operaci 
a dle potřeby 

průběžně

Po každé 
operaci a dle 

potřeby 
průběžně

základní
dezinfekční mytí a čištění 
lokálních skvrn z nábytku, 

dveří včetně klik;

1x/den dále dle 
potřeby .V ■■ > \  1• > m  m  \  m

1x/den(podle
potřeby

průběžně)

1x/den(podle
potřeby

průběžně)

1x/den(podle
potřeby

průběžně)

1x/den(podl 
e potřeby 
průběžně)

1x/den(podU.....
potřeby

průběžně)

3

:T '' ■

základní

■ V:
-

' 'T-ciV 
.;ťr

dezinfekční mytí a 
vyleštění umyvadel včetně 

vodovodních baterií, 
odkládacích poliček, 

zrcadla a vodou' 1-v*' vVvSiv..v.*. V-áK£ «•».
omyvatelné obklady stěn, 
včetně sprchových kabin, 

držadel, madel tak, aby 
nebyly viditelné žádné 

ohmaty nebo rozmazané 
šmouhy

I \ . ■

Po každé operaci 
a dle potřeby 

průběžně
■ ..

. ,

¡¡¡¡1 n

■.B OfAíTSB, ; V : “ ■ ? ::

A“',- V -A-/
1x/den

■ - 1Á
' •- TfS A;#-' - . r i f  .

.A

' : •»¿A. >  ̂ ; V v  _

:

*....:•« ■: >- i
; | | l  | 1 

2x/den

■ ■ ;;

.
# ! Í P i S i

1x/den
............ .
A ,  S š  

• ..~ . 5? .•■-j
; A' - Hftrí/
y a--*

Callf’ * • ''J,.
■ IfA ;

1x/den.
IV-' -■~i __ 1 1■ ■.':'T .. ■ ; .

I v̂ A IÍA ÍI^ .
2x/den

’’
.av- .................

% • ■ v.A

- ř j ' .

základní

vyprazdňování nádob na 
odpadky, tříděného 

odpadu a skartovacích 
strojů jejích otření na 
vlhko dezinfekčním

.... ... .... ... 
4x/den (podle 

potřeby 
průběžně)

2x/den (podle 
potřeby 

průběžně)

2x/den
(podle

potřeby
průběžně)

V :
2x/den
(podle

potřeby
průběžně)

m  w & í í : ■ 
2x/den
(podle

potřeby
průběžně)

■V á-: -.T; . 
1x/den

" f:. , ‘ :

3



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
„Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha"

prostředkem -  zevní i 
vnitřní strana plus 
výměna PE sáčku;

' ~ I , • 
■ -

■

:Ř Í Ě S t : ' T Í

.
■

. . .•

základní
dezinfekční mytí WC mís a 

mušlí, záchodového 
prkénka

.
3x/den

základní

doplňování toaletních 
papírů, papírových 
ručníků a mýdel do 

zásobníků;

1x/den (podle 
potřeby 

průběžně)

2x/den
(podle

potřeby
průběžně)

základní
dezinfekční mytí výlevek, 
van, sprchových kabin, 

držadel-madel

2x/den
(minimálně)

■ I
■

základní

’• : *; ::

• :-r ŤiÁ,: 
V-. " ' . ... ' 

dezinfekční stírání prachu
ze všech volných ploch,

z^keífnlch "araMetif 
Z 0  CnnC Paraf,eU‘

4 s  t "

Denně - po 
ukončení 

operačního 
programu

Minimálně 
3x/den -  vždy 
před začátkem

•

pracovního dne 
a vždy po 
skončení 

pracovního dne

základní

■ i - - , -.

otření všech 
omyvatelnych povrchu 

dezinfekcí;

•i y

Denně -  po každé 
operaci případně 

průběžně dle 
potřeby

Minimálně 
2x/den -  vždy 
před začátkem 

pracovního dne 
a vždy po 
skončení 

pracovního dne

4



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
„Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice-Vojenské fakultní nemocnice Praha"

základní

dezinfekční mytí (čištění) 
všech ostatních povrchů 

např. okenní parapety, 
zárubní, dveře včetně klik, 
loketní spínače, vypínače, 

elektrické zásuvky, 
telefony, kabely, madla, 

židle, omyvatelné plochy 
na policích, stolky a stoly, 
ostatní nábytek a povrchy 

apod.;

.
Denně - před 

začátkem 
operačního 

programu, mezi 
operacemi a po 

skončení i  
operačního 
programu

Denně - před 
začátkem 

operačního 
programu, mezi 
operacemi a po 

skončení 
operačního 
programu

■ . • . ' ■ jK

1x/den

'  -4 '!

1x/týden 1x/týden

1 %  |jjj §  É®

: :
2x/týden

základní
dezinfekční mytí sedacího 

nábytku -  koženkové 
lavice, židle apod.

1x7měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc

základní
dezinfekční mytí 

omyvatelných stěn včetně 
prosklených;

Denně - po 
ukončení 

operačního 
programu

Denně - po 
ukončení 

operačního 
programu

Denně - po 
ukončení 

operačního 
programu

1x/týden 
v případě 
potřeby 

průběžně

Minimálně 
2x/den -  vždy 
před začátkem 

pracovního dne 
a vždy po 
skončení 

pracovního dne

, . i . ' .<3* . t 
1x/týden

i

základní otření od prachu hasicích 
přístrojů a hydrantů; 1x/týden 1x/týden 1x/týden 1x/týden 1x/týden 1x/týden

základní

dezinfekční mytí 
omyvatelných povrchů a 

křesel, dle potřeby 
vysávání kancelářských 

židlí;

1x/měsíc
. . .

1x/měsíc

4 • ' '

' ' •' ■ 
1x/měsíc 1x/měsíc

'

1x/měsíc

• / '  ■ ’ • - >

' a /L  ~ \  ’ . + v',,, 
{  -v .í- . •»-. » ', .Vť: '{■' %,.-'■ ■■ >'

1x/měsíc

• • . . '.i; ' . -•

základní
■ '

dezinfekční mytí 
omyvatelných povrchů 
osvětlovacích zařízení;

1x/měsíc 1x/měsíc
. '

:

1x/měsíc 1x/měsíc
.

1x/měsíc 1x/měsíc
____ ...i..

základní vysávání výustí 
vzduchotechniky; 1x/měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc 1x/měsíc

5



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
„Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice-Vojenské fakultní nemocnice Praha"

”
základní dezinfekční myti . . . .. 1x/mesic radiátoru;

•
1x/měsic

•".'Ti ■ •; '
1x/měsíc

: ■
1x/měsíc

■ ‘"'T íM
1x/měsíc 1x/měsíc

' i ; Ti :

základní

strojové mytí a dezinfekce 
podlah v sálech

provozních částech a 1x/měsic 
chodbách včetně 
dočištění rohů.

• • ; •

1x/měsíc
j|fe  • ¿|g§|f§i1 

1x/měsíc

*■ v '
. •'•■ •

. v¡•••'•i
1x/měsíc

: •
i  : :: 

1x/měsíc 1x/měsíc

■■ ;
VUuíitŜ.yv'

základní

Denně-po
dezinfekční mytí (čištění) ukončení 

omyvatelného stropu; operačního
programu

1x/rok
, . :

m  v
1x/rok

-.,r

1x/rok

.

• ■

1x/rok

* ‘ ' i, f,.<r/ ■ ;
1x/rok

základní
dezinfekční mytí

osvětlovacích těles 1x/rok 
(zářivková tělesa, kryty);

1x/rok
I :

1x/rok
h

1x/rok
r-' :. 

1x/rok
■ ..-r- ‘ • i'v

1x/rok

Speciál
ní

••• i.
1x/tvden (vdle technické specifikace y . 'sobotu)

1x/týden (v 
sobotu)

1x/týden (v 
sobotu)

1x/týden (v 
sobotu)

l i l  .
1x/týden (v 

sobotu)
1x/týden (v 

sobotu)

Generál
ní dle technické specifikace 2x/rok 2x/rok 2x/rok 2x/rok 1  2x/rok 2x/rok

'

6



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
„Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocnice-Vojenské fakultní nemocnice Praha"

2. Lůžková část
Zadavatel požaduje na všech lůžkových odděleních zajistit přítomnost pracovníka úklidu 
dle níže uvedené tabulky. Případná změna časů stanovená pro úklid bude realizována 
na základě požadavků vedoucích oddělení (vrchní nebo staniční sestra).

Tabulka č. 2 - Standardní lůžka

Název
pracoviště Pavilon Stanice

Počet 
pracovníků 

v daném 
čase

Práce ;ve
dnech
....

'-v." ..... v.

Čas stanový pro 
úklid

Počet
normo
hodin/

den

CHIRK

CH1
Stanice A 1 Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

Stanice B 1 Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

CH1
Stanice A 1

Clt-Pá
od 6:00 do 14:00 hod. 8

Stanice B 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

CH1
Stanice A 1 So, Ne, 

Sv

od 6:00 do 14:00 hod. 8

Stanice B 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

ORT

CH1
Stanice A 1 Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

Stanice B 1 Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

CH1
Stanice A 1

Ú t -P á
od 6:00 do 14:00 hod. 8

Stanice B 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

CH1
Stanice A 1 So, Ne, 

Sv

od 6:00 do 14:00 hod. 8

Stanice B 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

NCHK

NEU

CH1 Stanice A 1

Po

od 6:00 do 16:00 hod. 10

CH1 Stanice B 1 od 6:00 do 16:00 hod. 10

A5 NEU 1 od 6:00 do 16:00 hod. 10

CH1 Stanice A 1

Ú t -P á

od 6:00 do 14:00 hod. 8

CH1 Stanice B 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

A5 NEU 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

CH1 Stanice A 1

So, Ne, 
Sv

od 6:00 do 14:00 hod. 8

CH1 Stanice B 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

A5 NEU 1 od 6:00 do 14:00 hod. 8

7



Příloha č. 3A ZD/Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace
,Úklid vnitřních a venkovních prostorů Ústřední vojenské nemocníce -  Vojenské fakultní nemocnice Praha"

Název
pracoviště Pavilon■ Stanice

Počet 
pracovníků 

v daném 
čase

Práce
ve

dnech

: ■ :
Cas stanový pro úklid

Počet
normo
hodin/■

denv

Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

URO CH1 URO 1 Ú t -P á od 6:00 do 14:00 hod. 8

So, Ne, 
Sv

od 6:00 do 14:00 hod. 8

Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

GYN CH1 GYN 1 Ú t -P á od 6:00 do 14:00 hod. 8

So, Ne, 
Sv

od 6:00 do 14:00 hod. 8

Kardio A, B 1 Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

Kardio A, B 1 Ú t -P á od 6:00 do 16:00 hod. 10

Gastro A, B 1 Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

IK A7
Gastro A, B 1 Ú t -P á od 6:00 do 16:00 hod. 10

Gastro.
Endoskopie 1

P o -Č t od 14:30 do 17:00 hod. 2,5

Pa od 13:30 do 15:30 hod. 2

Kardio A, B 1 So, Ne, 
Sv

od 6:00 do 16:00 hod. 10

Gastro A, B 1 od 6:00 do 13:00 hod. 7

IK Stanice 1 Po-Pá od 6:00 do 16:00 hod. 10

všeobecná
lůžka

C5
Stanice 1 So, Ne, 

Sv od 6:00 do 14:00 hod. 8

Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

ORL A5 ORL 1 Ú t-P á od 6:00 do 14:00 hod. 8

So, Ne, 
Sv od 6:00 do 14:00 hod 8

Po od 6:00 do 16:00 hod. 10

Oční klinika A5 OK 1 Ú t-P á od 6:00 do 14:00 hod. 8

So, Ne, 
Sv od 6:00 do 14:00 hod. 8

8


